
Onderwerp: Zienswijze jaarrekening 2024 en conceptbegroting 2026 Zaffier 
Zaaknr: Z25 220464 
Documentnr: D863448 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025;

gelet op hetgeen is bepaald in artikel 34b en artikel 35 derde en zesde lid van de Wgr, 
pagina 12 en 13 van het kaderstellend besluit bij de implementatie van de nieuwe Wgr en de 
tekst van de gemeenschappelijke regeling die sinds 1 juli 2024 van kracht is;

gezien het advies van de commissie d.d. 10 juni 2025;

b e s l u i t:

1. Geen aanleiding te zien voor het afgeven van een zienswijze ten aanzien van de 
bestemming van het rekeningresultaat 2024 van Zaffier;

2. Geen aanleiding te zien voor het afgeven van een zienswijze op de begroting 2026 
van Zaffier;

3. Deze zienswijze, door het toesturen van het ondertekende raadsbesluit, aan het 
bestuur van Zaffier kenbaar te maken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 23 juni 2025.

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

G. A. Beeksma M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


